

Cazana ApS
Højris Alle 81, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 97 76 04

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026

Torben Steen Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cazana ApS
Højris Alle 81
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 97 76 04
Stiftet: 1. august 2015
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Steen Andresen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

AL Sydbank
Dalgasgade 29 B
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er design, produktion og salg af produkter i fortrinsvis fiberbeton samt udvikling af støbformsteknik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -288 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2025 mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	6.477	1.807.106
1 Personaleomkostninger	-151.407	-1.441.229
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.989	-130.536
Driftsresultat	-268.919	235.341
Øvrige finansielle omkostninger	-19.240	-14.461
Resultat før skat	-288.159	220.880
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-288.159	220.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	220.880
Disponeret fra overført resultat	-288.159	0
Disponeret i alt	-288.159	220.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.674	245.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.674</u>	<u>245.663</u>
3 Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.674</u>	<u>272.663</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	247.555	177.635
Varebeholdninger i alt	<u>247.555</u>	<u>177.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	167.248
Andre tilgodehavender	187	0
Periodeafgrænsningsposter	20.706	27.783
Tilgodehavender i alt	<u>33.393</u>	<u>195.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.948</u>	<u>372.666</u>
Aktiver i alt	<u>429.622</u>	<u>645.329</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-145.895</u>	<u>142.264</u>
Egenkapital i alt	<u>-105.895</u>	<u>182.264</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	982	51.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.198	143.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	377.009	2.000
Anden gæld	<u>71.328</u>	<u>265.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.517</u>	<u>463.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>535.517</u>	<u>463.065</u>
 Passiver i alt	 <u>429.622</u>	 <u>645.329</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-78.617	-38.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.881	220.881
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	142.264	182.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.159	-288.159
	40.000	-145.895	-105.895

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.298	1.309.747
Pensioner	3.000	98.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.109</u>	<u>33.428</u>
	<u>151.407</u>	<u>1.441.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>
	 <u>31/12 2025</u>	 <u>31/12 2024</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.103.916	988.336
Tilgang i årets løb	0	132.580
Afgang i årets løb	<u>-177.930</u>	<u>-17.000</u>
Kostpris 31. december	<u>925.986</u>	<u>1.103.916</u>
Afskrivninger 1. januar	-858.253	-744.717
Årets afskrivninger	-123.989	-130.536
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>177.930</u>	<u>17.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-804.312</u>	<u>-858.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>121.674</u>	<u>245.663</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	27.000	45.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.400</u>
Kostpris 31. december	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 63 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 180 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel.